
Uchwała nr 6/2016 

 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 czerwca 2016 r. 

w sprawie powołania składu Zespołu do spraw oświaty 
 

Na podstawie § 8 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 2/2016 Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego dnia 8 stycznia 2016 r.  

oraz Uchwały nr 4/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22.02.2016 r. w sprawie powołania stałych zespołów 

roboczych, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W skład Zespołu do spraw oświaty wchodzą następujące osoby zgłoszone przez organizacje  

i instytucje reprezentowane w WRDS WM: 

 

1) Zdzisław Fadrowski   

2) Katarzyna Pawlak  

3) Jan Zdziarstek  

4) Grzegorz Zapadka 

5) Andrzej Mazur  

6) Edward Pitura  

7) Jerzy Necio  

8) Krzysztof Nowacki 

9) Mirosława Gralla-Kaperzyńska  

10) Gerhard Przybylski  

11) Jacek Michalak  

12) Artur Dondzik  

13) Zdzisław Czaplicki 

14) Bożena Kowalska 

15) Katarzyna Żuk 

16) Mieczysław Królicki 

17) Anna Zajączkowska 

18) Marlena Perzyńska 

19) Dorota Darda 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium WRDS WM. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Wiesław Łubiński 


